令和 5 年度 第 3 回理事会 議事録

日時：令和 5 年 7 月 21 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院 2 階

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：宮下、桶本

 理 事：北川、小西、道下、瀬戸、持木、生垣、丸岡

Ⅱ協議事項

１ 令和 5 年度石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修地域事例検討会について

   令和６年２月２４日(土) １５時～１８時

   穴水町のとふれあい文化センター （会場＋Web 参加）

   座長 中橋先生に依頼

   講師 石川県立こころの病院 院長 北村立先生

   症例提示  珠洲病院 姥浦先生、大和医院 餅山央先生に依頼

２ 令和 5 年度 緊急時医療研修会について

  昨年同様に坂上先生と志賀原子力発電所にお願いする（Web 研修）

３ 第 22 回医療安全研修会について

  昨年同様 県医師会と共催でお願いする

４ 令和 5 年度 能登北部在宅医療地域リーダー研修会について

  令和６年１月２７日(土) 14：00～16：00

  講師 はな医院 院長 原澤慶太郎先生

  講演の後、各地区の看取りの現況を発表

５ 石川県医師会理事会報告

６ その他

  次回理事会  ８月２５日(金)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 5 年 7 月 21 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印